
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ З  0 /  мКиїв № /ЗУУ

Про списання державного майна 
Державної установи 
«Науково-методичний центр вищої 
та фахової передвищої освіти»

Відповідно до підпункту 1 пункту 4, абзацу першого пункту 5 Порядку 
списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (із змінами) 
(далі -  Порядок), ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 
06 травня 2024 року № 271/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затверджений Законом України від 08 травня 2024 року № 3684-ІХ, 
звернення Державної установи «Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти» (лист від 11.06.2024 № 383), а також пропозиції Комісії з 
майнових питань підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України (протокол від 12 липня 2024 
року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Надати згоду Державній установі «Науково-методичний центр вищої та 
фахової передвищої освіти» (далі -  Центр) на списання державного майна згідно 
з переліком, що додається (далі -  майно).

2. Списання майна здійснити відповідно до Порядку та за умови 
відсутності обтяжень чи обмежень, встановлених законодавством щодо 
розпорядження майном, зазначеним у пункті 1 цього наказу.

3. Центру в місячний строк після закінчення процедури списання майна 
надати до Міністерства освіти і науки України звіт про списання майна.



2

4. Відповідальність за дотримання процедури списання покласти на 
керівника Центру.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вітренка Андрія.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства освіти і

Перелік державного майна, що списується з балансу 
Державної установи «Науково-методичний центр вищої та фахової

передвищої освіти»

№
з/п

Найменування
об'єкта

Інвентаря 
ий номер

Державний 
реєстраційна 

й номер

Рік
введення в 
експлуата 

цію

Первісна
балансова
вартість,

~грн

Залишкова
вартість

1 Автомобіль 
«Daewoo Lanos»

10510001 АА3037ВС 2006 46590,00

і '.ь '

0,00

Начальник управління з питань1 
державного майна та підприємств


